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Хаттама№50 

 

Топтың аты: 2-3жас тобы 

Тексерілген күні:21.02.2023 

Әдістеме: «Маған қарай жүгіріңдер» 

 

Мақсаты: заттарды түстері бойынша салыстыруды меңгеруге көмектесу; 

ұжымдылыққа, достыққа тәрбиелеу.  

 

Құралдар: төрт негізгі спектрлы жалаушалар: қызыл, көк, жасыл және сары 

жалаушалардың саны балалар санына сәйкес келу керек, сонымен қатар бір 

жалаушалар жиыны тәрбиешіде қалады.  

 

Ойын барысы: Балалар жартылай дөңгелек болып қойылған орындықтарға 

отырады, тәрбиеші қолындағы вазасы мен оларды айналып шығады. Әр бала 

өзінің қалауы бойынша жалаушаны таңдайды, үлкендер дәл сондайын алады. 

Психолог әр түсті жалаушаларды өзіне қалдырып, олардан біраз алшақтайды, 

өз орындығына отырады және балаларға өз жалаушасының біреуін 

көрсетеді.  

Психолог балаларға әрқайсысы мұқият өз жалаушасына қарап және олармен 

оңай, қиын әрекеттерді жасауды ұсынады: « Ал бәріміз қолымызды көтеріп 

жалаушалармен қозғалтайық!» Ал енді жалаушалар арқаның артына 

тығылады. Енді жалаушаланы тізеге қойып демалдырамыз. Қызыл  

жалаушадан бірдене көруге бола ма? Ал енді көзімізге қойып, одан бір –

бірімізге қарайық». /үлкен адамның айтқан сөзі мәнерлі және сезіммен 

айылуы керек./  

Келесі, Психолог мыналарды ұсынады: «қазір мен кезекпен бір жалаушаның 

немесе келесі жалаушаның түстерін айтамын. Бірінші менім жалаушама 

қараңдар, егер екуінің түсі бірдей болса маған қарай жүгіріңдер.  

Психолог балалардан біраз алшақтайды. Ол өз арқасының артында үш 

жалауша ұстап тұрады. Біреуін, көтереді де түсін атайды. Балалар оған қарап 

жүгіріп келгенде, өз жалауларын көтереді де, ойынның басқа топтары 

көтереді. «Тыңдағыш жалаулар ма әлде жоқ па» -екенін бәрі бағалайды. Егер 

жалаулардың арасында «тыңдамайтын жалаушалар» бар болса, тәрбиеші 

оларға өз орындарына барып, шақырғанда жалғастыратынын айтады. Барлық 

«тыңдайтын» жалаушалармен ойнап, орындарына отырады. Психолог жаңа 

түсті белгілейді,мысалы, «Сары жолаушылар маған қарай жүгіріңдер!», 

осылай өз орнымен әр түсті жалаушалар шақырылады. Ойын аяқталар кезде 

тәрбиеші барлық 4 түсті жалаушаларды көтереді. Барлық қатысушылар оған 

қарай жүгіріп барып, жалаушыларды орнына -вазаға салады.  

 

 

Қорытындысы: 

 



2-3жас  тобына «Маған қарай жүгіріңдер»тақырыбында түзету-

дамытушылық жұмыстар жүргізілді.Балалар  белсенділікпен қатысты деп 

айтуға болады. 
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